REQUERIMENTO Nº 844/2021
Ementa: Solicita cópia dos extratos bancários da conta CIP – Contribuição de Iluminação Pública.
Excelentíssimo Senhor Presidente;
Nobres Vereadores,

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido de informação(ões):

Qual o saldo atual da conta bancária da CIP – Contribuição de Iluminação Pública?

Enviar a esta Casa de Leis, cópia do extrato bancário da conta CIP - (Contribuição de iluminação pública), no período de janeiro de 2021 até a presente data.
Justificativa:

A pedido de munícipes este vereador apresenta os seguintes questionamentos e informações.
   Valinhos, aos 15 de maio de 2021.
Henrique Conti
Vereador